SFERTERCIIS TOEO0 o

.U LT.: 30551497492

Ing. Brutos: 30551497452
LIBERTAD 5750 Mar del Plata Ei8
Tnicio de Actividades: 01/03/89
VR RESPONSABLE INGLRIPTO

ORIGINAL

TIRE FACTURA "' B N2 5061-D0078209
Fochas 26/03/18  Hora: 16:54:43

ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC

D.M. Lz 7079207

f CONSUWINOR FINAL

Czja & 003 Oper:39

LABARDEN 535 WAR DEL PLATA BUEND

Rewito Nro: Conz.Final

CANTIDAD/PRECIO INIT (4 IWR)

DESCRIPCION [78.1.7
1. 000/569, 54080 (10,50

£1iente: 62731920009010000102

27023000000 4,415 X 129.00

¥ TORTUGUTTA NVT

1, 000/178. 5000 (2000
270151500000 1,198 X 149.00
P SALUT D AR
1.000/97.4500 (21.00)
279171706000 0,874 X 109.00
CREMOSO PERGA
1.000/82. 7900 (21,003
278ITTIC0ON00 0,552 X 149.99
GUE CREMON D LR 5
1.000/229. 9000 {10,500
85461 10x22.99
B5481 HARTHAE LEVDA
1.000/432. 600 {21,000
75534 472,00
75534 NATURA HAYORE
1. 000/157. 3500 {10,500
85479 15:10.49

1.000/596. 8500 (21,00
43252 1543979
63252 % NATURA GIRA
1.000/958, 2700 {21.00)
W09 1213
74091 ARVETAS SECA
 1.090/459.5000 (21.00)
356687 50x9.19
356487 H HAIZ P/POL
1. 000/924, 8400 (21.00)
2288 36425.49
2288 LECHE E SANTA
1. 000/0.0000 (0,00
Wro. Irgresado: 872684633225

BONIFICACION
HARTNA LEUDA BLAN (10.50
BONIFICACTON
H WAIZ P/POL RIVA (21.00)
BONIFICACION
HATURR HAYOREZA 1 (21.00)
BONTFICACION
HARTHNA 0001 C FRVD (10,50}
BONIFICACION
ARVETAS SECA ARCO (21.00)

TOTAL %

569.54

178.50

97.45

229.90

432,10

——ESRRI T 1513

596.85

459.50

924.8¢

0.3

50,00

-18.28

-138.60

-25.50

=302

43464.43

o= a_.-.

1., 0007229, 900
25481 10472, 99
Bh481 HARTMD LEMDA

1. G/ 432, B
75534 ex72.00
TH534 NATURR HAYORE

1. 0/157. 3500

/5765500
43"52 15:39.79

43752 % WATURA GIRA

1000/ 758, 2700
74091 79:12.13
74091 ARVETAS SECA

1. (/4555000
36587 50x9.19
35687 H WAIZ P/PIL

1. 000/924, 8400

2288 38435.69

2288 LECHE £ SAHTA

1., A (D
Hro. Irgr
BIIFICACION
HARINA LEUDA BLAM
BONTFICACION
H HAIZ P/PDL RIVA
BBRIFIFW.‘IN
TURR HAYTRESH |
BWIF ICACION
HARTNA 000 C FRVD
BONIFTICACIOR
ARVETAS SECR ARCOD

ThOTAaL %

Recibd(mosis

Tariets 805 otros
afeciive
CaHEID =

friiculoss 215

szadn: 872624

Cajerc:4BlE  HNombre: M CESOR

GRIENTACION CONS. PROV. BR: 08002229042

LAS DFERTAS MO SON ACHBULABLES

ST HHSERIATT
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